
ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 

CNPJ:

AFONSO PENA, 1902, CEP 85501-530

C.E.P.:

00.136.858/0001-88

85501-530

-

Pato Branco - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  9/2018 - PR

30/2018

30/2018

23/03/2018

Folha:  1/2

 OBJETO DA LICITAÇÃO: 

Ao(s) 17 de Abril de 2018, às 17:20 horas, na sede da(o) CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 , reuniram-se o Pregoeiro e

sua Equipe de Apoio, designada pela(o) Resolução nº 044/2018, para dar continuidade no Processo Licitatório nº 30/2018, Licitação nº. 9/2018 -

PR, na  modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS - FARMÁCIA BÁSICA E

PSICOTRÓPICOS.

 ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  2/2018    (Sequência: 2)

Estiveram presentes no ato de abertura, os membros da comissão e representante(s) da(s) empresa(s) abaixo:

Angeomed Comércio de Prod. Médico Hospitalar Ltda. (73), A.G. KIENEN & CIA LTDA (117), Damedi - Dambros Comércio de

Medicamentos Ltda.  (121), DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. (209),  Pontamed Farmacêutica

Ltda. (476), Altermed Material Médico Hospitalar Ltda. (580), LICIMED - Distribuidora de Medicamentos Ltda. (624),

Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda (644), Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda. (662), Mauro

Marciano Comércio de Medicamentos Ltda. (700), Prohosp Distribuidora de Medicamentos Ltda. (704), Cristália Produtos

Químicos Farmacêuticos Ltda. (785), Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda. (Filial) (941), Dimensão Com. de Artigos Médicos

Hospitalares Ltda (942), Grams & Grams (997), DIMEVA - Distribuidora de Medicamentos Ltda. (1058), Promefarma

Representações Comerciais Ltda. (1064), PHARMA LOG PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA (1443), Inovamed Comércio de

Medicamentos Ltda. - ME (1483), AR Fiorenzano  Distribuidora de Medicamentos Ltda  (1488), ATONS DO BRASIL DIST.DE

PROD.HOSPITALARES LTDA (1627), CIRÚRGICA PARANÁ DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTD (1656), VITALSUL

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - EIRELI -  (1862), F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (1863), NDS

DISTRIBUIDORA  DE MEDICAMENTOS LTDA  (1864), DROGA FONTE LTDA (1865), BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA

(1893), A.D.DAMINELLI - EIRELI - ME (1894).

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda

a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

-

Na fase de análise da documentação todas as proponentes apresentaram  a documentação conforme exigência do edital,

portanto declaradas vencedoras. As licitantes vencedoras deverão no prazo máximo de 72 (setenta e duas) horas a contar

da formulação e definição da proposta no Pregão, formular e entregar, nos mesmos moldes descritos pelo edital, conforme

ANEXO VI, a proposta definitiva de preços, contendo expressamente os valores ofertados, a marca/laboratório e o

quantitativo das embalagens, não alterando as demais informações (somente o valor final proposto na sessão de lances),

sob pena de ser considerada desistente, e ser convocada a segunda colocada, sem prejuízo das sanções. Ao final da sessão,

declarado os vencedores, não houve manifestação quanto a intenção de recorrer.



ESTADO DO PARANÁ

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE                 

CNPJ:

AFONSO PENA, 1902, CEP 85501-530

C.E.P.:

00.136.858/0001-88

85501-530

-

Pato Branco - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  9/2018 - PR

30/2018

30/2018

23/03/2018

Folha:  2/2

 COMISSÃO:

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

Cacilda Aparecida Santos

Sandra Fim

Maria Claracy Sartor

Marlusa Picinin Morais

Rafael Davi Rodrigues de Queiroz

Pato Branco,  17  de  Abril  de  2018

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - Pregoeira

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio

 - ........................................ - Equipe de Apoio


